АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 января 2017 года                                                            № 11

    О снятии с баланса муниципального имущества,

переданного в государственную собственность

Волгоградской области

    На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 07.11.2016 г. № 818 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципальных образований Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области», Устава Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Снять с баланса муниципальное имущество Родничковского сельского поселения, передаваемое в государственную собственность Волгоградской области,  согласно приложения № 1

   2.Главному бухгалтеру администрации Захаровой Т.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества

   3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Родничковского сельского поселения                                   А.М. Белоус.

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации

Родничковского Сельского поселения

№ 11 от 18.01.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества Родничковского сельского поселения, передаваемого в государственную собственность Волгоградской области
	Наименова

ние имущества
	Адрес места

Нахождения

имущества
	Характеристики

имущества
	Реестровый

номер
	Балансовая стоимость,

рублей

	КТП 10/04 квт. № 4405
	Территория Родничковского  сельского поселения примерно 200 м. северо-восточнее п. Роднички
	Площадь 6 кв. м.

Кадастровый номер

34:17:130006:256
	3412000000044189
	4300,00

	КТП 10/04 квт. № 4496
	Территория Родничковского  сельского поселения примерно 50 м. юго-западнее жилого дома ул. Центральная д. 19
	Площадь 5 кв. м.

Кадастровый номер

34:17:130001:795
	3412000000044190
	4300,00

	Сооружение
	Волгоградская обл.

Нехаевский район

П. Роднички
	Протяженность 2292 метра

Кадастровый номер 34:17:130001:786
	3412000000044191
	159120,00

	Земельный участок
	Территория Родничковского  сельского поселения примерно 50 м. юго-западнее жилого дома ул. Центральная д. 19
	Площадь 400 кв. м.

Кадастровый номер 34:17:130001:804
	3415000000044192
	16496,00